
RE 10  Kleve  ›  Düsseldorf Hbf

ERSATZFAHRPLAN  26.03. bis 09.04.2021

Nacht- bis Morgenstunden

Fahrplan-Info Info und Service

   �Schienenersatzverkehr mit Bussen (SEV)
	 �Zwischen Kempen (Niederrhein) und Krefeld Hbf werden die Züge durch 

Busse ersetzt. Halten Sie bitte die Mehrzweckbereiche in den Bussen für 

Rollstuhlfahrer und Kinderwagen frei. Die Fahrradmitnahme ist in den  

Ersatzbussen leider nicht möglich.

   �veränderte Fahrzeiten
	 �Zwischen Kleve und Kempen (Niederrhein) fahren die Züge der Linie RE 10 

zu veränderten Fahrzeiten.

                Halt der Ersatzbusse    
                �Kempen (Niederrhein) Haltestelle „Kempen Bf“ 

Krefeld Hbf Haltestelle „Krefeld Hbf Süd“

   �In diesem Fahrplan sind nur die betroffenen Fahrten dargestellt. Alle wei- 

teren nicht aufgeführten Fahrten verkehren planmäßig. Diese entnehmen  

Sie bitte dem regulären Fahrplan des RE 10. 

   �nordwestbahn.de  |  NordWestBahn GmbH  

Franz-Lenz-Straße 5  |  49084 Osnabrück

   �Bestens informiert  

�Schlaue Nummer Bus & Bahn NRW 

Elektronische Fahrplanauskunft 08003 504030 gratis 

Persönliche Fahrplan- und Tarifinfo 01806 504030  

NordWestBahn-Service-Telefon 01806 600161 
20 ct/Anruf aus dem dt. Festnetz, max. 60 ct/Anruf aus dem dt. Mobilfunk

   twitter.com/nwb_nrw 

   facebook.com/nordwestbahn

   �Medizinische Masken
	 �In den Zügen der NordWestBahn gelten die Verordnungen zum  

Tragen einer medizinischen Maske (OP-Maske, Maske des Typs  

FFP2 oder KN95/N95 ohne Ventil). Diese Pflicht gilt ebenso in Bahn- 

höfen, auf Bahnsteigen, an Haltestellen und in den Fahrzeugen 

des Schienenersatzverkehrs. Auf unserer Homepage informieren  

wir immer aktuell, was es im Zusammenhang mit dem Corona- 

virus bei Fahrten mit der NordWestBahn zu beachten gibt, unter:  

nordwestbahn.de/corona

   �1,5 Meter Abstand
	� Bitte beachten Sie: Halten Sie nach Möglichkeit die 1,5 Meter Ab-

standsregel ein.

A
lle

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
G

ew
äh

r

RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10
SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

Verkehrstage RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10

Fr	 26.03.2021 Regelfahrplan

Sa	 27. – So  28.03.2021
Mo	29.03. – Do  01.04.2021
Fr	 02. – So  04.04.2021 Sa

Mo	05.04.2021
Di	 06. – Do  08.04.2021
Fr	 09.04.2021

Kleve  ›  Krefeld Hbf 91847 75003 91863 91781 91783 91785 75333 91787 75335 91789 75337 91791 91793 91795
Krefeld Hbf › Düsseldorf Hbf 75081 75005 75007 75009 75011 75013 75015 75017 75019 75021

Kleve ab 00:19 03:49 04:21 04:51 05:21 06:12 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49
Bedburg-Hau ab 00:25 03:55 04:27 04:57 05:27 06:17 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55
Goch ab 00:32 04:02 04:34 05:04 05:34 06:25 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02
Weeze ab 00:38 04:08 04:40 05:10 05:40 06:30 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08
Kevelaer ab 00:46 04:16 04:46 05:16 05:46 06:40 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16
Geldern an 00:52 04:22 04:52 05:22 05:52 06:46 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22
Geldern ab 00:53 04:23 04:53 05:23 05:53 06:47 06:23 07:18 06:53 07:48 07:23 07:53 08:23
Nieukerk ab 00:59 04:29 04:59 05:29 05:59 06:53 06:29 07:24 06:59 07:54 07:29 07:59 08:29
Aldekerk ab 01:03 04:33 05:03 05:33 06:03 06:57 06:33 07:28 07:03 07:58 07:33 08:03 08:33
Kempen (Niederrhein) an 01:09 04:39 05:09 05:39 06:09 07:03 06:39 07:34 07:09 08:04 07:39 08:09 08:39
Kempen (Niederrhein) ab 01:19 04:49 05:19 05:49 06:19 07:04 06:49 07:35 07:19 08:05 07:49 08:19 08:49
Krefeld Hbf an 01:42 05:12 05:42 06:12 06:42 07:13 07:12 07:44 07:42 08:14 08:12 08:42 09:12
Krefeld Hbf ab 01:56 04:26 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26
Krefeld-Oppum ab 02:01 04:30 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30
Meerbusch-Osterath ab 02:07 04:37 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37
Düsseldorf Hbf an 02:22 04:52 05:52 06:25 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52



RE 10  Kleve  ›  Düsseldorf Hbf

ERSATZFAHRPLAN  26.03. bis 09.04.2021

Morgen- bis Nachmittagsstunden

Fahrplan-Info Info und Service

   �Schienenersatzverkehr mit Bussen (SEV)
	 �Zwischen Kempen (Niederrhein) und Krefeld Hbf werden die Züge durch 

Busse ersetzt. Halten Sie bitte die Mehrzweckbereiche in den Bussen für 

Rollstuhlfahrer und Kinderwagen frei. Die Fahrradmitnahme ist in den  

Ersatzbussen leider nicht möglich.

   �veränderte Fahrzeiten
	 �Zwischen Kleve und Kempen (Niederrhein) fahren die Züge der Linie RE 10 

zu veränderten Fahrzeiten.

                Halt der Ersatzbusse    
                �Kempen (Niederrhein) Haltestelle „Kempen Bf“ 

Krefeld Hbf Haltestelle „Krefeld Hbf Süd“

   �In diesem Fahrplan sind nur die betroffenen Fahrten dargestellt. Alle wei- 

teren nicht aufgeführten Fahrten verkehren planmäßig. Diese entnehmen  

Sie bitte dem regulären Fahrplan des RE 10. 

   �nordwestbahn.de  |  NordWestBahn GmbH  

Franz-Lenz-Straße 5  |  49084 Osnabrück

   �Bestens informiert  

�Schlaue Nummer Bus & Bahn NRW 

Elektronische Fahrplanauskunft 08003 504030 gratis 

Persönliche Fahrplan- und Tarifinfo 01806 504030  

NordWestBahn-Service-Telefon 01806 600161 
20 ct/Anruf aus dem dt. Festnetz, max. 60 ct/Anruf aus dem dt. Mobilfunk

   twitter.com/nwb_nrw 

   facebook.com/nordwestbahn

   �Medizinische Masken
	 �In den Zügen der NordWestBahn gelten die Verordnungen zum  

Tragen einer medizinischen Maske (OP-Maske, Maske des Typs  

FFP2 oder KN95/N95 ohne Ventil). Diese Pflicht gilt ebenso in Bahn- 

höfen, auf Bahnsteigen, an Haltestellen und in den Fahrzeugen 

des Schienenersatzverkehrs. Auf unserer Homepage informieren  

wir immer aktuell, was es im Zusammenhang mit dem Corona- 

virus bei Fahrten mit der NordWestBahn zu beachten gibt, unter:  

nordwestbahn.de/corona

   �1,5 Meter Abstand
	� Bitte beachten Sie: Halten Sie nach Möglichkeit die 1,5 Meter Ab-

standsregel ein.

RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10
SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

Verkehrstage RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10

Fr	 26.03.2021 Regelfahrplan

Sa	 27. – So  28.03.2021
Mo	29.03. – Do  01.04.2021
Fr	 02. – So  04.04.2021
Mo	05.04.2021
Di	 06. – Do  08.04.2021
Fr	 09.04.2021

Kleve  ›  Krefeld Hbf 91797 91799 91801 91803 91805 91807 91809 91811 91813 91815 91817 91819 91821 91823
Krefeld Hbf › Düsseldorf Hbf 75023 75025 75027 75029 75031 75033 75035 75037 75039 75041 75043 75045 75047 75049

Kleve ab 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49
Bedburg-Hau ab 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55
Goch ab 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02
Weeze ab 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08
Kevelaer ab 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16
Geldern an 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22
Geldern ab 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23
Nieukerk ab 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29
Aldekerk ab 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33
Kempen (Niederrhein) an 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39
Kempen (Niederrhein) ab 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49
Krefeld Hbf an 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12
Krefeld Hbf ab 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26
Krefeld-Oppum ab 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30
Meerbusch-Osterath ab 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37
Düsseldorf Hbf an 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 A

lle
 A

ng
ab

en
 o

hn
e 

G
ew

äh
r



RE 10  Kleve  ›  Düsseldorf Hbf

ERSATZFAHRPLAN  26.03. bis 09.04.2021

Fahrplan-Info Info und Service

Nachmittags- und Abendstunden

   �Schienenersatzverkehr mit Bussen (SEV)
	 �Zwischen Kempen (Niederrhein) und Krefeld Hbf werden die Züge durch 

Busse ersetzt. Halten Sie bitte die Mehrzweckbereiche in den Bussen für 

Rollstuhlfahrer und Kinderwagen frei. Die Fahrradmitnahme ist in den  

Ersatzbussen leider nicht möglich.

   �veränderte Fahrzeiten
	 �Zwischen Kleve und Kempen (Niederrhein) fahren die Züge der Linie RE 10 

zu veränderten Fahrzeiten.

                Halt der Ersatzbusse    
                �Kempen (Niederrhein) Haltestelle „Kempen Bf“ 

Krefeld Hbf Haltestelle „Krefeld Hbf Süd“

   �In diesem Fahrplan sind nur die betroffenen Fahrten dargestellt. Alle wei- 

teren nicht aufgeführten Fahrten verkehren planmäßig. Diese entnehmen  

Sie bitte dem regulären Fahrplan des RE 10. 

   �nordwestbahn.de  |  NordWestBahn GmbH  

Franz-Lenz-Straße 5  |  49084 Osnabrück

   �Bestens informiert  

�Schlaue Nummer Bus & Bahn NRW 

Elektronische Fahrplanauskunft 08003 504030 gratis 

Persönliche Fahrplan- und Tarifinfo 01806 504030  

NordWestBahn-Service-Telefon 01806 600161 
20 ct/Anruf aus dem dt. Festnetz, max. 60 ct/Anruf aus dem dt. Mobilfunk

   twitter.com/nwb_nrw 

   facebook.com/nordwestbahn

   �Medizinische Masken
	 �In den Zügen der NordWestBahn gelten die Verordnungen zum  

Tragen einer medizinischen Maske (OP-Maske, Maske des Typs  

FFP2 oder KN95/N95 ohne Ventil). Diese Pflicht gilt ebenso in Bahn- 

höfen, auf Bahnsteigen, an Haltestellen und in den Fahrzeugen 

des Schienenersatzverkehrs. Auf unserer Homepage informieren  

wir immer aktuell, was es im Zusammenhang mit dem Corona- 

virus bei Fahrten mit der NordWestBahn zu beachten gibt, unter:  

nordwestbahn.de/corona

   �1,5 Meter Abstand
	� Bitte beachten Sie: Halten Sie nach Möglichkeit die 1,5 Meter Ab-

standsregel ein.

RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10
SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

Verkehrstage RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10

Fr	 26.03.2021 Regelfahrplan

Sa	 27. – So  28.03.2021 Sa Sa

Mo	29.03. – Do  01.04.2021 Do Do

Fr	 02. – So  04.04.2021
Mo	05.04.2021
Di	 06. – Do  08.04.2021
Fr	 09.04.2021 Regelfahrplan

Kleve  ›  Krefeld Hbf 91825 91827 91829 91831 91833 91835 91837 91839 91841 91843 91845 75079
Krefeld Hbf › Düsseldorf Hbf 75051 75053 75055 75057 75059 75061 75065 75069 75073 75077 75079

Kleve ab 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 23:19 23:51
Bedburg-Hau ab 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 23:25 00:01
Goch ab 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:32 00:08
Weeze ab 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:38 00:15
Kevelaer ab 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:46 00:21
Geldern an 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:52 00:27
Geldern ab 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:53 00:28
Nieukerk ab 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:59 00:34
Aldekerk ab 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 00:03 00:38
Kempen (Niederrhein) an 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 00:09 00:44
Kempen (Niederrhein) ab 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 00:19 00:45
Krefeld Hbf an 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 00:42 00:54
Krefeld Hbf ab 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 00:56
Krefeld-Oppum ab 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 01:00
Meerbusch-Osterath ab 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 01:07
Düsseldorf Hbf an 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 01:22

‹

A
lle

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
G

ew
äh

r



RE 10  Düsseldorf Hbf  ›  Kleve

ERSATZFAHRPLAN  26.03. bis 09.04.2021

Nacht- und Morgenstunden

Fahrplan-Info Info und Service

   �Schienenersatzverkehr mit Bussen (SEV)
	 �Zwischen Krefeld Hbf und Kempen (Niederrhein) werden die Züge durch 

Busse ersetzt. Halten Sie bitte die Mehrzweckbereiche in den Bussen für 

Rollstuhlfahrer und Kinderwagen frei. Die Fahrradmitnahme ist in den  

Ersatzbussen leider nicht möglich.

   �veränderte Fahrzeiten
	 �Zwischen Kempen (Niederrhein) und Kleve fahren die Züge der Linie RE 10 

zu veränderten Fahrzeiten.

                Halt der Ersatzbusse    
                �Krefeld Hbf Haltestelle „Krefeld Hbf Süd“ 

Kempen (Niederrhein) Haltestelle „Kempen Bf“

   �In diesem Fahrplan sind nur die betroffenen Fahrten dargestellt. Alle wei- 

teren nicht aufgeführten Fahrten verkehren planmäßig. Diese entnehmen  

Sie bitte dem regulären Fahrplan des RE 10. 

   �nordwestbahn.de  |  NordWestBahn GmbH  

Franz-Lenz-Straße 5  |  49084 Osnabrück

   �Bestens informiert  

�Schlaue Nummer Bus & Bahn NRW 

Elektronische Fahrplanauskunft 08003 504030 gratis 

Persönliche Fahrplan- und Tarifinfo 01806 504030  

NordWestBahn-Service-Telefon 01806 600161 
20 ct/Anruf aus dem dt. Festnetz, max. 60 ct/Anruf aus dem dt. Mobilfunk

   twitter.com/nwb_nrw 

   facebook.com/nordwestbahn

   �Medizinische Masken
	 �In den Zügen der NordWestBahn gelten die Verordnungen zum  

Tragen einer medizinischen Maske (OP-Maske, Maske des Typs  

FFP2 oder KN95/N95 ohne Ventil). Diese Pflicht gilt ebenso in Bahn- 

höfen, auf Bahnsteigen, an Haltestellen und in den Fahrzeugen 

des Schienenersatzverkehrs. Auf unserer Homepage informieren  

wir immer aktuell, was es im Zusammenhang mit dem Corona- 

virus bei Fahrten mit der NordWestBahn zu beachten gibt, unter:  

nordwestbahn.de/corona

   �1,5 Meter Abstand
	� Bitte beachten Sie: Halten Sie nach Möglichkeit die 1,5 Meter Ab-

standsregel ein.

A
lle

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
G

ew
äh

r

RE 10 SEV RE 10 RE 10 RE 10 SEV SEV RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10
RE 10 SEV RE 10 RE 10 SEV SEV SEV SEV SEV

Verkehrstage RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10

Fr	 26.03.2021 Regelfahrplan

Sa	 27. – So  28.03.2021
Mo	29.03. – Do  01.04.2021
Fr	 02. – Mo  05.04.2021 Sa

Di	 06. – Fr  09.04.2021

Düsseldorf Hbf  ›  Krefeld Hbf 75078 75080 75082 75004 75006 75008 75010 75012
Krefeld Hbf › Kleve 91854 91856 75002 91782 91786 91788 91790 75332 91792 75334 91794 91796

Düsseldorf Hbf ab 00:09 01:39 02:39 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39
Meerbusch-Osterath ab 00:24 01:54 02:54 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54
Krefeld-Oppum ab 00:30 02:00 03:00 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00
Krefeld Hbf an 00:34 02:04 03:04 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04
Krefeld Hbf ab 00:47 02:17 05:06 04:47 05:57 06:17 06:47 06:48 07:17 07:18 07:47 08:17
Kempen (Niederrhein) an 01:10 02:40 05:14 05:10 06:10 06:40 07:10 06:56 07:40 07:26 08:10 08:40
Kempen (Niederrhein) ab 01:20 02:50 05:15 05:20 06:20 06:50 07:20 06:57 07:50 07:27 08:20 08:50
Aldekerk ab 01:26 02:56 05:21 05:26 06:26 06:56 07:26 07:03 07:56 07:33 08:26 08:56
Nieukerk ab 01:30 03:00 05:25 05:30 06:30 07:00 07:30 07:07 08:00 07:37 08:30 09:00
Geldern an 01:36 03:06 05:31 05:36 06:36 07:06 07:36 07:13 08:06 07:43 08:36 09:06
Geldern ab 01:37 03:07 05:32 05:37 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07
Kevelaer ab 01:43 03:13 05:38 05:43 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13
Weeze ab 01:51 03:21 05:47 05:51 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21
Goch ab 02:02 03:31 05:53 06:02 07:02 07:31 08:02 08:31 09:02 09:31
Bedburg-Hau ab 02:09 03:38 06:00 06:09 07:09 07:38 08:09 08:38 09:09 09:38
Kleve an 02:14 03:43 06:05 06:14 07:14 07:43 08:14 08:43 09:14 09:43

‹



RE 10  Düsseldorf Hbf  ›  Kleve

ERSATZFAHRPLAN  26.03. bis 09.04.2021

Morgen- bis Abendstunden

Fahrplan-Info Info und Service

   �Schienenersatzverkehr mit Bussen (SEV)
	 �Zwischen Krefeld Hbf und Kempen (Niederrhein) werden die Züge durch 

Busse ersetzt. Halten Sie bitte die Mehrzweckbereiche in den Bussen für 

Rollstuhlfahrer und Kinderwagen frei. Die Fahrradmitnahme ist in den  

Ersatzbussen leider nicht möglich.

   �veränderte Fahrzeiten
	 �Zwischen Kempen (Niederrhein) und Kleve fahren die Züge der Linie RE 10 

zu veränderten Fahrzeiten.

                Halt der Ersatzbusse    
                �Krefeld Hbf Haltestelle „Krefeld Hbf Süd“ 

Kempen (Niederrhein) Haltestelle „Kempen Bf“

   �In diesem Fahrplan sind nur die betroffenen Fahrten dargestellt. Alle wei- 

teren nicht aufgeführten Fahrten verkehren planmäßig. Diese entnehmen  

Sie bitte dem regulären Fahrplan des RE 10. 

   �nordwestbahn.de  |  NordWestBahn GmbH  

Franz-Lenz-Straße 5  |  49084 Osnabrück

   �Bestens informiert  

�Schlaue Nummer Bus & Bahn NRW 

Elektronische Fahrplanauskunft 08003 504030 gratis 

Persönliche Fahrplan- und Tarifinfo 01806 504030  

NordWestBahn-Service-Telefon 01806 600161 
20 ct/Anruf aus dem dt. Festnetz, max. 60 ct/Anruf aus dem dt. Mobilfunk

   twitter.com/nwb_nrw 

   facebook.com/nordwestbahn

   �Medizinische Masken
	 �In den Zügen der NordWestBahn gelten die Verordnungen zum  

Tragen einer medizinischen Maske (OP-Maske, Maske des Typs  

FFP2 oder KN95/N95 ohne Ventil). Diese Pflicht gilt ebenso in Bahn- 

höfen, auf Bahnsteigen, an Haltestellen und in den Fahrzeugen 

des Schienenersatzverkehrs. Auf unserer Homepage informieren  

wir immer aktuell, was es im Zusammenhang mit dem Corona- 

virus bei Fahrten mit der NordWestBahn zu beachten gibt, unter:  

nordwestbahn.de/corona

   �1,5 Meter Abstand
	� Bitte beachten Sie: Halten Sie nach Möglichkeit die 1,5 Meter Ab-

standsregel ein.

A
lle

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
G

ew
äh

r
stündlich

stündlich

RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10
SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

Verkehrstage RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10 RE 10

Fr	 26.03.2021 Regelfahrplan

Sa	 27. – So  28.03.2021
Mo	29.03. – Do  01.04.2021
Fr	 02. – Mo  05.04.2021
Di	 06. – Fr  09.04.2021 Di–Do Di–Do Di–Do

Düsseldorf Hbf  ›  Krefeld Hbf 75014 75016 75058 75060 75062 75064 75066 75070 75074
Krefeld Hbf › Kleve 91798 91800 91842 91844 91846 91848 91850 91852

Düsseldorf Hbf ab 08:09 08:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 22:09 23:09
Meerbusch-Osterath ab 08:24 08:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 22:24 23:24
Krefeld-Oppum ab 08:30 09:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:30 23:30
Krefeld Hbf an 08:34 09:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:34 23:34
Krefeld Hbf ab 08:47 09:17 19:47 20:17 20:47 21:47 22:47 23:47
Kempen (Niederrhein) an 09:10 09:40 20:10 20:40 21:10 22:10 23:10 00:10
Kempen (Niederrhein) ab 09:20 09:50 20:20 20:50 21:20 22:20 23:20 00:20
Aldekerk ab 09:26 09:56 20:26 20:56 21:26 22:26 23:26 00:26
Nieukerk ab 09:30 10:00 20:30 21:00 21:30 22:30 23:30 00:30
Geldern an 09:36 10:06 20:36 21:06 21:36 22:36 23:36 00:36
Geldern ab 09:37 10:07 20:37 21:07 21:37 22:37 23:37 00:37
Kevelaer ab 09:43 10:13 20:43 21:13 21:43 22:43 23:43 00:43
Weeze ab 09:51 10:21 20:51 21:21 21:51 22:51 23:51 00:51
Goch ab 10:02 10:31 21:02 21:31 22:02 23:02 00:02 01:02
Bedburg-Hau ab 10:09 10:38 21:09 21:38 22:09 23:09 00:09 01:09
Kleve an 10:14 10:43 21:14 21:43 22:14 23:14 00:14 01:14

‹


